# MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FASE DI START-UP

(S1, S2, S3 oppure S1, S2, S3, S5)

ACCORDO QUADRO
FRA REGIONE TOSCANA - SOGGETTO AGGREGATORE E RTI
CAPOGRUPPO CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP. AVENTE AD
OGGETTO L'AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO INTEGRATO DI
MANUTENZIONE, CONDUZIONE E GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI"
LOTTO 1 CIG 772232475B

## Al Responsabile dell'Accordo Quadro (RUP)

Il sottoscritto Ing. ANDREA FRANCI, nato a MONTALCINO (SI) il 10/04/1974, CF FRNNDR74D10F402, nella sua qualità di Dirigente dell'Area Approvigionamenti e Contratti, Servizi Tecnici e Informatici dell'Ente AZIENDA REGIONALE per il DIRITTO allo STUDIO UNIVERSITARIO, autorizzato ai sensi della Deliberazione del CDA n. 41/20 del 4 agosto 2020 e del Provvedimento del Direttore n. 125 del 22 ottobre 2020 ad impegnare legalmente e formalmente l'Ente per il presente atto:

#### Premesso che:

- in data 23/02/2022 è stato stipulato l'Accordo Quadro avente ad oggetto il "SERVIZIO INTEGRATO DI MANUTENZIONE, CONDUZIONE E GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI" LOTTO 1 CIG 772232475B (Racc. 5718 Rep. 9179 di Regione Toscana) fra Regione Toscana Soggetto Aggregatore e RTI capogruppo Consorzio Integra soc. coop. con sede legale in Bologna, via Marco Emilio, 182/2, C.F./P.IVA 03530851207;
- l'utilizzazione dell'Accordo Quadro avviene per fasi, come descritto all'articolo 3.1 del Capitolato;
- il periodo di validità dell'Accordo Quadro è di 72 mesi;

#### **DICHIARA**

che l'AZIENDA REGIONALE per il DIRITTO allo STUDIO UNIVERSITARIO,

riveste la qualifica di Amministrazione contraente come definita dall'Accordo Quadro sopra menzionato;

### A TAL FINE

- manifesta interesse ad utilizzare l'Accordo Quadro per la fase di START-UP e per un importo complessivo di euro 402.401,80, oltre IVA nei termini di legge, avendo individuato, sulla base dell'Offerta economica presentata dal Fornitore il costo per la remunerazione delle attività **S1**, **S2**, **S3** pari a in Euro 362.788,30 e il costo del servizio **S5** pari a Euro 39.613,51;
- si impegna a formalizzare Adesione all'Accordo Quadro una volta approvata la presente Manifestazione di Interesse.

Firenze, 20/04/2023

Il Responsabile dell'Amministrazione contraente